
 
Automobile Club Vicenza 

 
Determina n. 82 del 20 maggio 2025 

 
Oggetto: R2G – Corso a Lainate per autoscuole aderenti a R2G.- 
CIG B6F17C6FF7 

IL DIRETTORE 
 
VISTO il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Vicenza; 
VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità adottato con delibera consiliare del 
30/09/2009 ed approvato dai Ministeri Vigilanti con nota DSCT 0009831 P-2 70.4.6 del 
05/07/2010; 
VISTA la deliberazione del Consiglio del 30 ottobre 2024 con la quale è stato approvato il budget 
2025 con il relativo piano generale delle attività dell’Ente; 
VISTO il budget di gestione per l’esercizio 2025; 
VISTO il regolamento recante disposizioni per i lavori, le forniture ed i servizi eseguibili con 
procedure in economia; 
VISTO l’art. 50 del D. Lgs. 31 marzo 2023, n. 36 – Codice dei Contratti Pubblici; 
PRECISATO che l’Ente, aderendo al network ACI di autoscuole Ready To Go (R2G), ha dovuto 
organizzare il trasporto di una rappresentanza di allievi della soc. Autoscuole Vicentine snc  
aderente al predetto network presso il circuito di Lainate in data 14 dicembre 2024 per effettuarvi 
prove di guida sicura; 
PRECISATO che il trasporto è stato effettuato a cura della stessa soc. Autoscuole Vicentine snc  
con una spesa di € 435+IVA, importo che deve essere rimborsato dall’Ente che successivamente 
viene rimborsato da ACI Informatica spa, che gestisce il network Ready To Go;  
RITENUTO doversi provvedere in merito; 
 

DETERMINA 
 
di autorizzare il rimborso dell’importo predetto di cui in premessa da imputare al conto 
CP.01.02.0013 “”Organizzazione eventi” del budget economico in corso. 
 
 
        IL DIRETTORE 
       (dott. Gian Antonio Sinigaglia) 


